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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 6 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
27.09.2017 - 14:38 Результаты
ЮРО 49.33 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Волгоград 14.12.2015
РО 49.12 ТАЛЕПОВ Дмитрий Торпедо 15.02.2002

Отборочный норматив : 50.75  /  Отборочный юношеский норматив 14 - 16: 52.95  /  Норматив МСМК 14 +: 47.05  /
Норматив МС 12 +: 50.50  /  Норматив КМС 10 +: 53.90  /  Норматив I разряд : 57.30  /  Норматив II разряд : 1:03.50  /
Норматив III разряд : 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:23.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:03.50
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван мс ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород 49.79 ОН мс 735
2. ГОЛУБЕВ Валерий мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 52.28 кмс 635
3. САЗОНОВ Роман кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 53.54 кмс 591
4. ВОРОНЦОВ Дмитрий кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 53.95 1 577
5. МОЧАЛИН Иван 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 54.46 1 561
6. ИВАНОВ Илья кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 54.54 1 559
7. ЛУКИН Александр кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 54.84 1 550
8. ЕФРЕМОВ Егор кмс Бор-2 54.88 1 549
9. БИБИКОВ Данил кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 54.94 1 547

10. ФАНТИН Владимир 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 54.99 1 545
11. МОРЁНОВ Максим кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 55.21 1 539
12. ОБЛИЗИН Кирилл кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 55.31 1 536
13. ФЕДОРОВ Михаил кмс ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 55.34 1 535
14. НЕСТЕРОВ Анатолий кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 55.75 1 523
15. ШАЛУНОВ Андрей кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 55.80 1 522
16. СЕЛЕЗНЁВ Владислав кмс ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 56.12 1 513
17. РАДАЕВ Семён 1 ДС "Юность" Н.Новгород 56.64 1 499
18. КОНЫЧЕВ Никита 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 56.66 1 498
19. КЛИМАНОВ Семен кмс ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 56.80 1 495
20. БЕССОНОВ Александр кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 56.84 1 494
21. МЕДВЕДЕВ Иван 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 56.91 1 492
22. ЖАРЕНКОВ Семен 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 57.12 1 487
23. ЗАЙЦЕВ Дмитрий кмс НА МВД Н.Новгород 57.40 2 479
24. ТКАЧУК Степан 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 57.53 2 476
25. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 2 ДС "Юность" Н.Новгород 57.56 2 475
26. ШТОДА Данила 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 57.57 2 475
27. ПОП Иван 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 57.62 2 474
28. СИЛЯЕВ Евгений 2 ДЮСШ "Икар" Саров 57.89 2 467
29. ЗЕРНОВ Владислав 1 НА МВД Н.Новгород 58.13 2 462
30. БАРТЕНЬЕВ Леонид 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 58.17 2 461
31. КОТКОВ Александр 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 58.20 2 460
32. ВАСИЛЬЕВ Никита 2 Бор-1 58.28 2 458
33. ЛОГОЗИНСКИЙ Александр 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 58.47 2 454
34. ЕГОРОВ Дмитрий 1 НА МВД Н.Новгород 58.81 2 446
35. ГУЩИН Даниил 1 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 58.86 2 445
36. МАКАРОВ Данила 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 58.94 2 443
37. САНДАЛИН Александр 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.02 2 441
38. СИДОРОВ Сергей кмс ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 59.10 2 439
39. АФАНАСЬЕВ Артем кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 59.36 2 433
40. ПЕРЕДКОВ Михаил 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 59.70 2 426
41. ГУСЕВ Артем 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.83 2 423
42. ВОЛЬНОВ Даниил 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 59.92 2 421
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

43. ПЕГЕЕВ Денис 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.94 2 421
44. ГЛЕБОВ Егор 2 ДС "Юность" Н.Новгород 59.99 2 420
45. КУДРЯШОВ Михаил 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.35 2 412
46. БЫЛИНИН Даниил 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.41 2 411
47. КАРПОВ Владимир 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.50 2 409
48. ИСАКОВ Кирилл 2 Бор-2 1:01.07 2 398
49. НАУМОВ Денис 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:01.21 2 395
50. КОБЫШКО Никита 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.61 2 388
51. ФИРСОВ Дмитрий 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:01.62 2 387
52. ИЛЮХИН Дмитрий 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:01.82 2 384
53. ГАРИН Денис 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:02.02 2 380
54. ФРОЛОВ Денис 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:02.04 2 380
55. СТЕПАНОВ Алексей 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:02.06 2 379

ГОЛУБЕВ Иван 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:02.06 2 379
57. ВОРОНОВ Кирилл 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.20 2 377
58. АНДРИЯНОВ Андрей 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:02.35 2 374
59. КОКУРИН Даниил 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:02.37 2 374
60. БЕКЕТОВ Александр ДЮСШ "Икар" Саров 1:02.42 2 373
61. КОЛЕСНИКОВ Никита 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:02.66 2 368
62. ЧУЕВ Артем 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.73 2 367
63. МАКСИМОВ Даниил 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:02.78 2 366
64. КОШКИН Александр 2 СДЮСШОР Кстово 1:02.86 2 365
65. ЯСНИКОВ Антон 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 1:02.91 2 364
66. БОЙЦОВ Кирилл 2 Бор-1 1:03.00 2 362
67. ЛЯПУН Иван 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.09 2 361
68. СКУДНЯКОВ Андрей 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 1:03.26 2 358
69. КИРИЕНКО Николай 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.89 3 348
70. ОГУРЦОВ Иван 2 Бор-2 1:04.02 3 345
71. КОЖАНОВ Александр 2 Бор-1 1:04.23 3 342
72. ЮДИН Матвей 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:04.61 3 336
73. ДОЛОТОВ Андрей 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.33 3 325
74. ВЕСЕЛОВ Илья ФОК "Атлант" Шахунья 1:05.72 3 319
75. МУРАВЬЕВ Кирилл 2 Заволжский ФОК 1:05.82 3 318
76. СКЛЯРОВ Дмитрий 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.28 3 311
77. МИЗИН Дмитрий 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.29 3 311
78. ХАЗОВ Антон 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:06.80 3 304
79. ГРИШИН Влад 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.87 3 303
80. БЕРДНИКОВ Кирилл 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:07.87 3 290
81. КОНЫШЕВ Андрей 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.02 3 288
82. КОЗИН Андрей 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:10.20 3 262

DSQ ЖИЛИН Кирилл 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород
DSQ САМАРСКИЙ Борис 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Год рождения 2001 - 2003

1. ВОРОНЦОВ Дмитрий кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 53.95 1 577
2. ИВАНОВ Илья кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 54.54 1 559
3. БИБИКОВ Данил кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 54.94 1 547
4. ОБЛИЗИН Кирилл кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 55.31 1 536
5. НЕСТЕРОВ Анатолий кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 55.75 1 523
6. РАДАЕВ Семён 1 ДС "Юность" Н.Новгород 56.64 1 499
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 6, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2001 - 2003

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

7. КЛИМАНОВ Семен кмс ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 56.80 1 495
8. БЕССОНОВ Александр кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 56.84 1 494
9. ЖАРЕНКОВ Семен 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 57.12 1 487

10. ТКАЧУК Степан 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 57.53 2 476
11. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 2 ДС "Юность" Н.Новгород 57.56 2 475
12. ШТОДА Данила 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 57.57 2 475
13. ПОП Иван 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 57.62 2 474
14. БАРТЕНЬЕВ Леонид 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 58.17 2 461
15. КОТКОВ Александр 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 58.20 2 460
16. ВАСИЛЬЕВ Никита 2 Бор-1 58.28 2 458
17. ЛОГОЗИНСКИЙ Александр 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 58.47 2 454
18. ГУЩИН Даниил 1 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 58.86 2 445
19. МАКАРОВ Данила 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 58.94 2 443
20. САНДАЛИН Александр 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.02 2 441
21. ПЕРЕДКОВ Михаил 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 59.70 2 426
22. ГУСЕВ Артем 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.83 2 423
23. ВОЛЬНОВ Даниил 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 59.92 2 421
24. ПЕГЕЕВ Денис 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.94 2 421
25. ГЛЕБОВ Егор 2 ДС "Юность" Н.Новгород 59.99 2 420
26. КУДРЯШОВ Михаил 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.35 2 412
27. БЫЛИНИН Даниил 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.41 2 411
28. КАРПОВ Владимир 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.50 2 409
29. ИСАКОВ Кирилл 2 Бор-2 1:01.07 2 398
30. НАУМОВ Денис 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:01.21 2 395
31. КОБЫШКО Никита 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.61 2 388
32. ФИРСОВ Дмитрий 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:01.62 2 387
33. ИЛЮХИН Дмитрий 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:01.82 2 384
34. ГАРИН Денис 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:02.02 2 380
35. ФРОЛОВ Денис 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:02.04 2 380
36. СТЕПАНОВ Алексей 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:02.06 2 379

ГОЛУБЕВ Иван 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:02.06 2 379
38. ВОРОНОВ Кирилл 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.20 2 377
39. ЧУЕВ Артем 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.73 2 367
40. КОШКИН Александр 2 СДЮСШОР Кстово 1:02.86 2 365
41. ЯСНИКОВ Антон 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 1:02.91 2 364
42. БОЙЦОВ Кирилл 2 Бор-1 1:03.00 2 362
43. СКУДНЯКОВ Андрей 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 1:03.26 2 358
44. КИРИЕНКО Николай 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.89 3 348
45. ОГУРЦОВ Иван 2 Бор-2 1:04.02 3 345
46. КОЖАНОВ Александр 2 Бор-1 1:04.23 3 342
47. ДОЛОТОВ Андрей 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.33 3 325
48. ВЕСЕЛОВ Илья ФОК "Атлант" Шахунья 1:05.72 3 319
49. МИЗИН Дмитрий 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.29 3 311
50. ХАЗОВ Антон 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:06.80 3 304
51. ГРИШИН Влад 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.87 3 303
52. БЕРДНИКОВ Кирилл 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:07.87 3 290
53. КОНЫШЕВ Андрей 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.02 3 288
54. КОЗИН Андрей 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:10.20 3 262

DSQ ЖИЛИН Кирилл 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород
DSQ САМАРСКИЙ Борис 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

EXH САМАРИН Егор 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:02.41 2 373
EXH АВРЕЛИН Платон 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.26 2 358
EXH ПЛАСТОВЕЦ Николай 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.29 2 358
EXH МАКАРОВ Андрей 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.78 3 304
EXH БАРСУКОВ Алексей 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.96 3 289


